2022 年外国语学院选拔赴日留学生项目

拟推荐名单公示

根据我校与日本院校的合作协议，征求学生留学意愿，经学院同意，本着公平、公开、

公正原则，综合考虑学生的课程绩点等，拟选送日语专业 20 级王茄洪和李涣两位同学参加

2022 年 4 月赴日本三重大学留学项目。留学时间为 2022 年 4 月-2023 年 3 月。最终录取

结果将由日方院校通知。现将拟选送学生名单公示如下：

公示时间：2021 年 9 月 30 日－10 月 7 日

受理单位：外国语学院办公室

联系电话：0511-88790228

任何单位或个人如对上述名单有异议，请于公示时间之内和受理单位联系。

序号 班级 学号 姓名 拟选送留学院校

1 日语 2001 3190801023 王茄洪 三重大学

2 日语 2002 3201703032 李涣 三重大学

外国语学院

2022 年 9 月 30 日

	2022年外国语学院选拔赴日留学生项目
	拟推荐名单公示